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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : - DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

 

 Course Silabus and outline of lecture materials 
18 

 

DITA PRIHATNA WATI 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

 

 History of Jakarta 
18 

 

DITA PRIHATNA WATI 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

 

 Understanding the life of the Betawi ethnic group 
18 

 

DITA PRIHATNA WATI 

4 Kamis 

27 Mar 2025 

Understanding the customs of the Betawi ethnic group 18 
 

DITA PRIHATNA WATI 

5 Kamis 

10 Apr 2025 

Local wisdom of the Betawi community 18 
 

DITA PRIHATNA WATI 

6 Kamis 

17 Apr 2025 

Visits to Betawi Sites (Setu Babakan) 18 
 

DITA PRIHATNA WATI 

7 Kamis 

24 Apr 2025 

 

 Make a paper of visits to Setu Babakan 
18 

 

DITA PRIHATNA WATI 

8 Kamis 

2 Mei 2025 

Mid Exam 18 
 

DITA PRIHATNA WATI 
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/ 
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HADIR 
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9 Kamis 

15 Mei 

2025 

 

 Profile of immigrant communities 
18 

 

DITA PRIHATNA WATI 

10 Kamis 

22 Mei 

2025 

 

 Challenges faced by immigrants 
18 

 

DITA PRIHATNA WATI 

11 Kamis 

29 Mei 

2025 

 

 Cultural acculturation between Betawi local residents and 

immigrants 

15 
 

DITA PRIHATNA WATI 

12 Kamis 

5 Jun 

2025 

 

 Introduction to sites throughout Jakarta 

 

18 
 

DITA PRIHATNA WATI 

13 Kamis 

12 Jun 

2025 

 

 Visit to Kota Tua 

18  DITA PRIHATNA WATI 

14 

Kamis 

19 Jun 

2025 

  

 Presentation of observational results Group 1-3 

 

 

 

18  DITA PRIHATNA WATI 

15 Kamis 

25 Jun 

2025 

 

 Presentation of observational results Group 4-6 

 

15  DITA PRIHATNA WATI 

16 
Kamis 

7 Jul 

2025 

  

 Final Exam 

18  DITA PRIHATNA WATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 8 Agustus 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 
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Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2H 

Dosen : DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 7 Jul 2025 

1  2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

3  2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

13 2401025118 SUCI MULIANI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

14 2401025142 SANDRIYANA AMRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025158 SEMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 18,00 18 18 18 18 18 18 18 18 18 15 18 18 18 18 18 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2H 

: DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 82 82 82 85 83.20 A 

2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 85 80 85 85 84.00 A 

3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 80 80 82 85 82.60 A 

4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 88 85 87 86 86.30 A 

5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 82 82 83 85 83.50 A 

6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 82 80 82 85 82.80 A 

7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 82 82 85 85 84.10 A 

8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 82 82 86 85 84.40 A 

9 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI 84 82 82 85 83.40 A 

10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 82 84 84 85 84.20 A 

11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 82 80 82 85 82.80 A 

12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA 82 82 83 85 83.50 A 

13 2401025118 SUCI MULIANI 82 82 83 85 83.50 A 

14 2401025142 SANDRIYANA AMRI 82 83 83 85 83.70 A 

15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 82 80 82 85 82.80 A 

16 2401025158 SEMI 84 84 82 85 83.80 A 

17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 82 80 83 85 83.10 A 

18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 82 82 82 85 83.20 A 

Ttd 

 

 

DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 


